et tritici solutio penitus ces- | sabit, et utraque partium tam

monasterium quam plebanatus ad suum ius in hac parte per omnia

redibunt. Prenominati etiam fideiusseres a sue fideiussionis
promissione | sunt penitus absoluti, quam cito presens instrumentum

sigillis predicte domine Abbatisse, quo et suus conventus utitur,
et nostris qui sumus arbitratores | ac ipsius R. plebani fuerit
roboratum. Item arbitramur, quod predicti Abbatissa et suus

conventus, et R. plebanus, omne ius in percipiendis decimis novalium
et | agrorum, ac aliarum rerum, quo hactenus usi sunt in parrochia
Horgen prêter premissa, pro tempore R. plebani debent habere.

Et in hujus rei testimonium | presentem literam duplicatam partibus
tradimus sigillis prenominatis patenter conmunitam. Actum Thuregi
in domo mea videlicet predicti B. plebani | in Altorf. Anno do-
mini, die et Indictione prenotatis l).

3.

1275.

(©tabtatctji» 3iiiid).)2)

Homines suprascriptos W. Nobilis de Attinghusen cum iure
seruitutis dedit et contulit ad cœnobium Thuricensis monasterii quorum

nomina sunt H. dictus Chreginch, P. filius suus, UI. Bu. C.

Walt, et Ar. fratres dicti Chreginch. Hedewig conversa soror
eorum carnalis. H. dictus Chrigench. C. H. UI. filii sui. Ar. dictus

Meister Burkars. H. R. Richwinus. Ar. et Itha liberi sui. Wer.
dictus Meister Burkars et liberi sui. H. dictus Meister Burkars et
C. filius suus. In signum autem dicte donationis homines premissi
solvunt annuatim in die Martini I. p. predicto monasterio nomine

eensus de prato suo in Haseln. Actum in Urania anno MCCLXXV.
Post hec idem Wern. de Attinghusen dedit monasterio nostro
Walterum de Beroldingen. Et. idem Walterus (Wernherus) dedit monasterio

nostro bona in Rupoltzingen ab dem Brunnen et in Oberun-
winkeln.

0 DU «Siegel bet «Slbtifftn, bei Biet SdjiebSmänner, unb Ui itutpxitiltxi
SR. »on filoten bangen.

5) ttbgebiucft bei ©eoig Bon ÏÏSijjj, a. a. D pag. 220, Slxo. 243.
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iu preksts psrrockis Uorgen sb ipso K. àum plebsnus ibiàem kuerit,

siue ^ preiuàicio su! successori» àebel lìrmiter et iuviolsbiliter «b-
servsri. Ipso vero R. plebsuo eeàeute vel àeeeàente, Keo «rài-
natio et tritici solutio peuitus ees- s ssbit, et utrsque psrtium tsm

monssterium qusm plebsnstu» sà suum ius iu Ksc psrte per omni»

reàibuut. prenominati elism lZàeiusseres s sue Kàeîussionis pro-
missione I sunt penitus sbsoluti, qusm cito preseus iustrumeutum

sigiiiis preàiete àomine sbbstisse, quo et suus conventus utitnr,
et uostris qui sumus srbitrstores ^ sv ipsius R. plebsui kuerit ru-
dorstum. Item srbitrsmur, quoà preàieti sbbstisss et suus eon-
veutus, et K. plebsnus, omne ius in pereipieuàis àeeimis novslium